

אסון בנהר הדנובה

Posted on 3 ביוני 2019 by עוזי בכר



ספינת נהר של חברת ויקינג קרוזס, בדנובה, התנגשה בספינת טיולים קטנה וגרמה למותם של 7 נוסעים ו-21 נעדרים. צפו בסרטון

Categories: שיט נהרות, ראשי

Tag: נהר הדנובה, ויקינג קרוזס, Viking Sigyn

אתר האינטרנט **Forbes** מדווח כי ויקינג סיגין (**Viking Sigyn**), אחת מספינות הנהר של חברת ויקינג קרוזס הייתה מעורבת בהתנגשות קטלנית, בנהר הדנובה, שהותירה 7 הרוגים. צוותי החילוץ הצליחו להציל שבעה אנשים אך 21 נוסעים נוספים עדיין נעדרים.

ספינת הנהר שבה 95 חדרים, התנגשה בסביבות השעה 21:00 בסירת טיולים קטנה- **בת היס (Mermaid)** בשעה שהתקרבה לגשר מרגיט בלב בירת הונגריה, בודפשט. ספינת בת היס שנשאה 33 תיירים קוריאנים ושני הונגרים, התפצלה ושקעה תוך שניות.

צוותי ההצלה מתקשים בחיפושים בשל גשמים עזים שפוקדים את מקום התאונה, מפלס מים גבוה וזרמים חזקים. קפטן ספינת ויקינג סיגין, ממוצא אוקראיני בן 64, נעצר ונמצא בחקירה.

דובר של חברת ויקינג קרוזס מסר כי לא היו נפגעים בקרב נוסעי וצוות הספינה ושהחברה תמשיך לשתף פעולה באופן מלא עם הרשויות. קבוצת התיירים הקוריאנים היתה לקראת סיום סיורה באירופה שארך שבוע והחל במינכן.

https://www.youtube.com/watch?v=TSpdZb_4q0w

היסטוריה של תאונות

התאונה באה לאחר שני מקרים נוספים בהם היו מעורבות ספינות של חברת ויקינג קרוזס. האחת, בחודש אפריל כאשר ספינת הנהר **Viking Idun** התנגשה במכלית נפט מול חופי הולנד וגרמה לפציעתם של 5 אנשים ובחודש מארס כאשר מנועי האונייה ויקינג סקיי (**Viking Sky**) חדלו לפעול והיא החלה להיסחף ברוחות עזות באזור המערבי של נורבגיה (ראו כתבה נרחבת. ומסקנותיה).

המקרה הביא לתביעה משפטית מצדם של זוג נוסעים מניו ג'רסי שטען כי האונייה הפליגה ברשלנות לעבר אזור מסוכן למרות אזהרות מזג האוויר הקשה.

אודות ויקינג קרוזס

חברת ויקינג קרוזס הוקמה ב-1997 ע"י טור האגן (**Tor Hagen**) נורבגי, שהשיק את החברה באמצעות 4 ספינות נהר רוסיות. החברה צמחה והתפתחה במהירות והפכה לאחת מחברות השייט הפופולאריות בעיקר בקרב קבוצות מטיילים אמריקניות.

כיום, צי החברה מונה 78 אוניות נהר וים, המייצרות רווח נקי של 1.6 מיליארד דולר. שווי החברה עומד כיום על 3.4 מיליארד דולר.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet